
ZARZĄDZENIE NR 209/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 października 2021 r. 

 
zmieniające w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletu miejskiego przy 

Tężni Solankowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XXXIX/384/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 lipca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Zarządzenie określa wysokość opłat za korzystanie z szaletu miejskiego przy Tężni 

Solankowej i sposób ich pobierania. 

 

 § 2. Ustala się opłatę, o której mowa w § 1, w wysokości 2,00 zł brutto. 

 
 § 3. Opłaty o których mowa w § 1 uiszczane są przed wejściem do toalety w zamku 

monetowym.  

 

 § 4.1. Opłaty o których mowa w § 1 stanowią przychody Zakładu Robót Publicznych 

z siedzibą w Inowrocławiu i w uzgodnieniu z Miastem Inowrocław są one przeznaczane na 

bieżące utrzymanie oraz prace remontowe i konserwacyjne obiektu. 

 2. Zakład Robót Publicznych zobowiązany zostaje do corocznego przedstawiania 

Prezydentowi Miasta Inowrocławia rozliczenia finansowego określającego sposób wykorzystania 

przedmiotowych środków. 

 3. Miasto Inowrocław nie pokrywa kosztów związanych z pobieraniem opłat. 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Robót Publicznych  

w Inowrocławiu. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 101/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

18 maja 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletu miejskiego przy Tężni 

Solankowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r.  

 

 

 

 
Prezydent  

Miasta Inowrocławia  

 

     Ryszard Brejza 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 209/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 października 2021 r. 

 
 
 

Zgodnie z § 1 Uchwały Nr XXXIX/384/2021 Rady Miejskiej Inowrocławia  

z dnia 29 lipca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia o sposobie ustalania albo określania 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Inowrocławia, Prezydent 

Miasta Inowrocławia określa sposób ustalania cen i opłat za korzystanie z szaletu miejskiego 

przy Tężni Solankowej.  

 

Ze względu na wynikłe komplikacje związane z systemem pobierania opłat w toalecie 

miejskiej przy Tężni Solankowej rezygnuje się z ich pobierania. 

 

Mając powyższe na uwadze wywołanie niniejszego Zarządzenia jest uzasadnione. 

 
 
 
 

Prezydent  

Miasta Inowrocławia 

  

     Ryszard Brejza 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


